



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HMAIDSEN EJENDOMME APS**  
**BREELTEHØJ 7, 2970 HØRSHOLM**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. februar 2016

---

Henrik Madsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HMAIDSEN EJENDOMME ApS Breeltehøj 7 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 34 22 02 98 Stiftet: 21. januar 2012 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Madsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på kr. 12.964. Årets resultat overføres til næste år. Egenkapitalen uger herefter kr. 390.444.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>56.502</b>	<b>51.771</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-41.536	-20.442
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>14.966</b>	<b>31.329</b>
Skat af årets resultat.....	2	-2.002	-7.675
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>12.964</b>	<b>23.654</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		12.964	23.654
<b>I ALT</b> .....		<b>12.964</b>	<b>23.654</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b> kr.	<b>2014</b> kr.
Grunde og bygninger.....		1.500.000	1.400.000
Materielle anlægsaktiver.....		1.500.000	1.400.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.400.000</b>
Likvide beholdninger.....		101.911	45.658
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		101.911	45.658
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.601.911</b>	<b>1.445.658</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger.....		234.857	158.357
Overført overskud.....		75.587	62.622
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>390.444</b>	<b>300.979</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		73.388	51.388
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>73.388</b>	<b>51.388</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.086.327	1.037.116
Selskabsskat.....		3.502	7.675
Anden gæld.....		48.250	48.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.138.079</b>	<b>1.093.291</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.138.079</b>	<b>1.093.291</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.601.911</b>	<b>1.445.658</b>

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				
Tilknyttede virksomheder.....	41.536	20.442	1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	0		
	<b>41.536</b>	<b>20.442</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.502	7.675	2	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-1.500	0		
	<b>2.002</b>	<b>7.675</b>		
<b>Egenkapital</b>				
	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	158.357	62.623	300.980
Årets værdireguleringer.....		76.500		76.500
Forslag til årets resultatdisponering.....			12.964	12.964
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>234.857</b>	<b>75.587</b>	<b>390.444</b>
